
ХАТТАМА 
СҒЗЖ конкурстық комиссиясының II кезеңінің отырыстары 

Логистика және көлік академиясы –  
7М11302 - "Логистика" мамандығы бойынша  

базалық ЖОО (ОӘК) (салалар бойынша) 
 

Алматы қ.         «26» мамыр 2023 ж. 
 
7M11302-"Логистика" (салалар бойынша) мамандығы бойынша магистранттардың ғылыми 

- зерттеу жұмыстарының конкурстық комиссиясы (ҒЗТКЖ) 2022 жылғы 18 ақпандағы № 10 базалық 
ЖОО (ОӘК) Президенті-ректорының бұйрығымен бекітілген, саны 3 адам. 

Комиссия отырысына 3 адам қатысты: 
1) Мусалиева Р.Д. - т.ғ.к., қауымдастырылған профессор АЛиТ, меңгеруші. "Көліктегі 

Логистика және менеджмент" кафедрасы, Төраға; 
Комиссия мүшелері: 
2) Маликова Л.М. - т.ғ.к., "Көліктегі Логистика және менеджмент"кафедрасының 

академиялық қауымдастырылған профессоры 
3) Мурзабекова К.А.- т.ғ.к., "Көліктегі Логистика және менеджмент"кафедрасының 

ассистенті профессоры  
7M11302 - "Логистика" мамандығы бойынша (салалар бойынша) 2022-2023 оқу жылы 

студенттерінің ғылыми-зерттеу жұмыстарының конкурсына төмендегі жоғары оқу орындарынан 
магистранттардың 4 ғылыми жұмыстары түсті: 

1. Логистика және көлік академиясы - 3 жұмыс;  
2. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті - 1 жұмыс 
 
Төмендегі жоғары оқу орындарынан студенттердің 3 ғылыми жұмыстары (СҒЗЖ) түсті: 
1. Қарағанды техникалық университеті. Әбілқас Сағынов - 2 жұмыс; 
2. Ш. Есенов атындағы "Каспий технологиялар және инжиниринг университеті" 

коммерциялық емес акционерлік қоғамы-1 жұмыс. 
Конкурстық комиссия мүшелері бұл ғылыми жұмыстарды қарастырған жоқ, өйткені 

жұмыстар дайындық деңгейіне сәйкес келмейді (бакалавриат). СҒЗЖ 2023 жылы "Қазақстан 
Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 
білім комитеті" РММ (15.03.2023 ж. №06-2/83) бұйрығына сәйкес халықаралық көлік-гуманитарлық 
университетінде өтеді.  

Магистранттардың 4 ғылыми жұмысын қарап шыққаннан кейін, 7М1302 - "Логистика" 
мамандығы бойынша базалық ЖОО (ОӘК) Логистика және көлік академияларының конкурстық 
комиссиясы (салалар бойынша) студенттердің ғылыми - зерттеу жұмыстарының Республикалық 
конкурсының 111 кезеңіне қатысу үшін ұсынуға және марапаттауға ұсынуға шешім қабылдады: 

1. ҚР Білім және ғылым министрлігінің I дәрежелі Дипломымен-1 жұмыс; 
2. ҚР Білім және ғылым министрлігінің II дәрежелі дипломдарымен -2 жұмыс; 
3. ҚР Білім және ғылым министрлігінің III дәрежелі дипломдарымен - 1 жұмыс. 
 
I дәрежелі Дипломмен марапаттауға ұсынылған студенттер жұмыстарының тізімі: 
 

№ 
Автордың(лардың) 

Т.А.Ә. 
(қысқартуларсыз) 

ЖОО, курс Ғылыми жұмыстың 
атауы 

Ғылыми жетекші 
(Т.А.Ә., оқу 

дәрежесі, оқу атағы) 

1. Қалмағанбетова 
Алданазар 

Логистика және 
көлік 

академиясы 

Интернет – сауданың 
логистикалық 

инфрақұрылымын құру 
және тиімділігін анықтау 

Мурзабекова 
Кенжегуль 

Абсултановна, 
т.ғ.к., ассистент-

профессор 
 
II дәрежелі Дипломмен марапаттауға ұсынылған студенттер жұмыстарының тізімі: 
 



№ 
Автордың(лардың) 

Т.А.Ә. 
(қысқартуларсыз) 

ЖОО, курс Ғылыми жұмыстың 
атауы 

Ғылыми жетекші 
(Т.А.Ә., оқу 

дәрежесі, оқу атағы) 

1. Асқар Мақсат 

Казахский 
национальный 
университет 
имени Аль-

Фараби, 1 курс 

Халықаралық жеткізу 
тізбегіндегі сауда 

процесстерінің 
логистикасы  

Ахметова Зәуреш 
Болатханқызы, 

э.ғ.к., 
қауымдастырылған 

профессор;  
Чемирбаева Мергул 

Берикхановна аға 
оқытушы;  

Ибраева Лаура 
Манарбекқызы 

оқытушы 

2. Мінажатбек 
Халима 

Логистика және 
көлік 

академиясы 

Басқарудың 
инновациялық 

технологияларын енгізу 
арқылы жеткізу 

тізбектерінің жұмыс істеу 
тиімділігін арттыру 

Мусалиева Роза 
Жалилова, т.ғ.к., 

АЛТ 
қауымдастырылған 

профессоры 

 
III дәрежелі Дипломмен марапаттауға ұсынылған студенттер жұмыстарының тізімі: 
 

№ 
Автордың(лардың) 

Т.А.Ә. 
(қысқартуларсыз) 

ЖОО, курс Ғылыми жұмыстың 
атауы 

Ғылыми жетекші 
(Т.А.Ә., оқу 

дәрежесі, оқу атағы) 

1. Сайранов Әлішер 
Логистика және 

көлік 
академиясы 

Темір жолдың 
қатысуымен жүктерді 

жеткізу тізбегін басқару 
жүйесін жетілдіру 

Маликова Лариса 
Мукешевна т. ғ. к., 

академиялық 
қауымдастырылған 

профессор 
 
Конкурстық комиссияның төрағасы, т.ғ.к.,  
қауымдастырылған профессор АлиТ  
"ЛМТ"кафедрасының мең. 
 

 Мусалиева Р.Д. 

Конкурстық комиссия мүшелері: 
 

  

Т.ғ.к., "ЛМТ" кафедрасының академиялық 
қауымдастырылған профессоры 
 
 

 Маликова Л.М. 

Т.ғ.к., "ЛМТ" кафедрасының ассистент профессоры 
 

 Мурзабекова К.А. 

Конкурстық комиссияның хатшысы  Олжабаева Р.С. 
 
 
 
 


